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a r m a n m e l i . i r
رو بــــه رو

 بازیگر »ناظم« در »قصه های 
موفقیت  دلیل  گفت:  مجید« 
هوشنگ  قصه   مجموعه  این 
که  فردی  بود؛  مرادی کرمانی 
و  دارد  شناخت  جامعه اش  از 
نوجوان  نسل  از  را  جامعه  نیاز 
می شناسد؛ به همین دلیل مجید 
که بازی می کرد همه نوجوانان 
خودشان را در او و زندگی اش 
می دیدند. جهانبخش سلطانی در 
گفت وگو با »ایرنا« و در واکنش 
به این موضوع که دهه شصتی ها 
جنسی از ترس و خشم نسبت به 
او را به دلیل شخصیت ناظم در 
مجموعه قصه های مجید )کیومرث 
پوراحمد ۱۳۷۰( تجربه کردند، 
بیان کرد: این نشانه قوت بازیگری 
من است؛ اگر قرار است نقش یک 
ناظم فرهنگی را بازی کنم که 
فرهنگی  به جز  هست  همه چیز 
باید این دافعه را می داشتم. وی 
افزود: کارهای کیومرث پوراحمد 
چندلایه است؛ لایه هایی که آدم ها 
براساس میزان داشته های خودشان 
از آن دریافت می کنند. »قصه های 
مجید« لایه های مختلف داشت و 
مجید با اینکه سن و سالی نداشت 
اما اهل تفکر و دانش و نمادی از 
یک نوجوان مبارز بود. بازیگر فیلم 
سینمایی »مهریه بی بی« تصریح 
کرد: شخصیت من در این مجموعه 
نقش ناظمی بود که از زمان شاه 
به انقلاب منتقل شده است و او را 
تسویه نکرده بودند؛ مجید مقابل 
این شخصیت قرار می گیرد که 
به او بگوید دورانش تمام شده 
و در حقیقت شناخت، برخورد، 
فرهنگ، فضا و دانش آموزش و 
پرورش فرق کرده است.سلطانی 
ادامه داد: به همین دلیل زمانی که 
انشایی  می گوید  شخصیت  این 
بنویسید که چه کسی به جامعه 
خدمت کرده است و تاکید روی 
ناظم دارد ولی مجید می رود و از 
مرده شور تعریف می کند، اما از 

ناظم خیر، چراکه می خواهد بگوید 
که شناخت و فرهنگ به خصوص 
است.  کرده  فرق  نوجوانان  در 
»افق«  سینمایی  فیلم  بازیگر 
)رسول ملی قلی پور ۱۳۶۷( گفت: 
مجید به قدری توانمند بود که 
در سر جلسه امتحان برگه اش را 
بسیار سریع پرکرده بود و درحال 
خواندن کتاب »سه تفنگدار« بود. 
این موضوع نشان می دهد که این 
بچه اهل مبارزه و تفکر است که 
شخصیت هایی مثل ناظم حرفی 
برای گفتن به این نوجوان ندارند.

این هنرمند در پاسخ به اینکه آیا 
هنوز هم واکنش هایی از مردم 
نسبت به قصه های مجید دریافت 
می کند، اظهارداشت: بله سریال 
»سرنخ 2« را به همین دلیل شروع 
کردیم که این قصه و قصه های 
اذهان مردم ماندگار  مجید در 
شدند و همیشه منتظر بوده اند که 
ادامه این آثار ساخته شوند چرا که 
بسیار از این قصه ها خاطره دارند. 
وی افزود: در کارهایم سریال های 
»حضرت یوسف، »مردان آنجلس« 
و »قصه های مجید« هرکدام در 
زمان خود کارهای موفقی بودند که 

مردم آنها را بسیار دوست داشتند.
سلطانی یادآور شد: برای فیلم 
»شرم« )کیومرث پوراحمد ۱۳۷۰( 
قصه های  داستان های  از سری 
مجید در رقابتی که بین من و اکبر 
عبدی و فرامرز قریبیان بود، سیمرغ 

بلورین گرفتم. 
  دلیل موفقیت سریال

 بازیگر سریال »مردان آنجلس« 
)فرج ا... سلحشور( با اشاره به بازی 
خود در مجموعه »قصه های مجید« 
بیان کرد: نقش هایم در »قصه های 
مجید« متنوع بود؛ یک فروشنده 
طلای مال مردم خور، یک ناظم 
مدرسه دور از فرهنگ و راننده ای 
که مجید را سوار وانت بار می کند 
که به شیراز ببرد و تیکه کلام این 
شخصیت تا مدت ها در بین مردم 
رایج بود. وی در پاسخ به این سوال 
که دلیل موفقیت قصه های مجید 
چه بود، گفت: اگر این قصه موفق 
بود دلیلش این است که نویسنده 
آن هوشنگ مرادی کرمانی است؛ 
مرادی کرمانی فردی است که از 
نیاز  جامعه اش شناخت دارد و 
جامعه را از نسل نوجوان می شناسد 
و بر اساس این نیاز می نویسد. به 

همین دلیل مجید که بازی می کرد 
همه نوجوانان به نوعی خودشان 
را در او و زندگی اش می دیدند. 
سرعت  سینمایی  فیلم  بازیگر 
 )۱۳۷۵ لطیفی  )محمدحسن 
اظهارکرد: من نقش ناظم را از یکی 
از ناظم های دوران دبیرستان خودم 
گرفتم. همان خشونتی که او داشت 
را در بازی ام اجرا کردم و از او الگو 
گرفتم که کتک می زد و بدرفتاری 

می کرد. 
 بازی در چند شخصیت   

 سلطانی در پاسخ به این سوال 
که در بین آثارش کدامیک را بیشتر 
دوست داشته است، افزود: »قصه های 
مجید« و »سرنخ« را بسیار دوست 
داشتم و در قصه های مجید چند 
شخصیت متفاوت را بازی کردم که 
همه آنها موفق بودند. بازیگر سریال 
»کامیون« )مسعود اطیابی ۱۳۹۹( 
در پاسخ به اینکه به دلیل برخورداری 
از لهجه اصفهانی صحبت بدون لهجه 
برایش دشوار هست یا خیر گفت: 
بدون لهجه کتابی صحبت می کنم. 
اصل کار من از تئاتر دانشگاه اصفهان 
شروع شد؛ ۱۰۵ تئاتر نوشته ام و چون 
تئاتر کار می کردم می توانستم از 
پس بیانم بربیایم که در ذوق نخورد.

»باشگاه  سینمایی  فیلم  بازیگر 
سری« )جمال شورجه ۱۳۷۷( در 
پاسخ به اینکه آیا نقشی را دوست 
داشته که تاکنون بازی نکرده است، 
بیان کرد: در زمان بازی در فیلم 
کارگردانی  به  »افق«  سینمایی 
رسول ملاقلی پور که ۸ ماه زیر آب 
بودم باهم بحثم شد و فیلم بعدی  
را که قرار بود من بازی کنم را به 
جمشید هاشم پور دادم البته که 
هاشم پور خوب بازی کرد، اما من 
آن نقش را دوست داشتم. سلطانی 
افزود: با حسین یاری، جعفر دهقان، 
حسن عباسی هم دوره و همکار 
بوده ام و با جمشید هاشم پور هم 
در سه فیلم بازی کرده ام که »باشگاه 

سری« یکی از آنهاست. 

 »خائن کشی« 
کیمیایی در »روتردام«

 »نیکلاس کیج« با فیلم 
ترسناک برمی گردد 

 حسین شکیب راد: 
 »نوجوونیم« 

فضای جدیدی دارد
 تهیه کننده ویژه برنامه »نوجوونیم« که 
از شبکه امید پخش می شود به ویژگی های 
این برنامه اشاره کرد. حسین شکیب راد دبیر 
جشنواره »نوجوونیم« که هر شب روی آنتن 
شبکه امید می رود، گفت: هدف ما، شناخت 
استعدادهای نوجوان ها در حوزه های مختلف 
و معرفی و وصل آنها به محیط کاری حرفه 
خودشان است تا بتوانند به وسیله تلاشی 
که کرده اند به هدف خود نزدیک تر شوند. 
وی اضافه کرد: »نوجوونیم« می تواند یک 
سکوی پرتاب برای نوجوان ها باشد. سال 
گذشته در حوزه های محدودی می توانستیم 
شرکت کنندگان را از نهادهای مرتبط جذب 
کنیم اما امسال بخش ها و سر شاخه های 
بیشتری را به جشنواره اضافه کرده ایم، به 
امید خدا این قصد را داریم که هر سال به این 
شاخه و سر شاخه های هر بخش اضافه کنیم 
تا بتوانیم میزبانی بیشتری از نوجوان های 
سراسر کشور داشته باشیم. این برنامه ساز 
تصریح کرد: جشنواره »نوجوونیم« در دوره 
دوم تغییر بزرگی در خود دیده چرا که تمام 
آثار ارسالی امسال به علاوه حمایت های 
تشکل ها و نهادهای فرهنگی و هنری، مورد 
حمایت افراد دیگری نیز غیر از این نهادها قرار 
گرفته اند. وی اضافه کرد: جدا از جشنواره، 
داوران نوجوان و داوران بزرگسال در این 
مجموعه آثار را بررسی می کنند. ابتدا ۳۰ 
نوجوان پر تلاش و فعال و اهل رسانه جذب 
آکادمی جشنواره می شوند و بعد از جداسازی 
شرکت کنندگان از فیلتر و بخش اولیه، 
جشنواره شروع به بررسی آثار و آنها را محدود 
به تعدادی می کند. در بخش آخر اما داوران با 
تجربه و اهل هنر و رسانه، برندگان را مشخص 
این  پخش  درباره  شکیب راد  می کنند. 
جشنواره در تلویزیون عنوان کرد: جشنواره 
»نوجوونیم« این شب ها از ساعت 2۰و۳۰ تا 
2۱ در شبکه امید به صورت زنده برنامه دارد، 
ویژه برنامه »نوجوونیم« جدا از پرداختن به 
روند و توضیح جشنواره، آیتم های ویژه ای 
از جمله دعوت و حضور برخی چهره های 
هنری و رسانه ای کشور به همراه نوجوانان 
مستعد طراحی کرده است که می توان به 
حضور چهره های مطرح رسانه ای کشور 
اشاره کرد. وی اضافه کرد: در حال تدارک 
برنامه ای هستیم تا نوجوانان فضایی جدید را 
تجربه کنند. قرار است برخی از افراد از مسیر 
موفقیت خود نزد نوجوانان صحبت و انتقال 

تجربه کنند. 

مسعود  ساخته  جدیدترین    
کیمیایی در پنجاه ودومین جشنواره 
بین المللی فیلم روتردام در کشور 
هلند به نمایش گذاشته می شود. 
بازیگرانی همچون امیر آقایی، سارا 
بهرامی، پانته آ بهرام، پولاد کیمیایی، 
اندیشه فولادوند، حمید رضا آذرنگ، 
سعید پیردوست، سام درخشانی، رضا 
یزدانی، نرگس محمدی فرهاد آئیش 
و... در »خائن کشی« کیمیایی ایفای 
نقش دارند. این فیلم در جشنواره 
فیلم فجر نامزد دریافت ۶ جایزه بود 
و توانست سیمرغ بلورین بهترین 

طراحی لباس را کسب کند.  

 بازیگر برنده اسکار برای بازی در 
یک فیلم ترسناک قرارداد امضا کرد. 
نیکلاس کیج، بازیگر برنده اسکار در 
فیلم ترسناکی با عنوان »لنگ دراز« 
بازی می کند. تهیه کنندگان از این 
فیلم با عنوان یک تریلر روانشناختی 
کلاسیک یاد کرده اند. فیلمنامه فیلم 
توسط آزگود پرکینز نوشته شده و 
خود وی قرار است کارگردانی فیلم 
را نیز انجام دهد. فیلمبرداری این 
فیلم در سال 2۰2۳ انجام می شود. 
کمپانی خودش  با  کیج  نیکلاس 
»ساترن فیلمز« از تهیه کنندگان این 

پروژه خواهد بود. 

 واکنش »توکلی« به موضع گیری تئاتری ها:
 یکدیگر را متهم نکنید

 هوشنگ توکلی با اشاره به موضع گیری برخی از 
اهالی تئاتر نسبت به گروه هایی که روی صحنه رفته اند 
از هر 2 گروه خواست که یکدیگر را متهم نکنند و اجازه 
دهند کورسویی از روشنایی در تئاتر باقی بماند. بازیگر 
و کارگردان پیشکسوت تئاتر با اشاره به اینکه تئاتر هنری 
است که هرگز نمی میرد، درباره موضع گیری این روزهای 
برخی از اهالی تئاتر نسبت به گروه هایی که روی صحنه 
می روند، گفت: بخشی از هنرمندان تئاتر در شرایط فعلی 
نسبت به اجرای آثار روی صحنه موضع گیری کرده اند و 
بخشی دیگر به کارشان روی صحنه ادامه می دهند. هر 
2 گروه با زبان هنر برای رسیدن به آنچه در نظر دارند، 
تلاش می کنند. وی ادامه داد: این 2 گروه تنها نگاه شان 
در اینکه تئاتر باید متوقف شود یا ادامه داشته باشد، با 
یکدیگر متفاوت است. قطعا این موضوع در زمان حل 
می شود و برای کوتاه مدت نمی توان نسخه منطقی برایش 
تجویز کرد. نمی توانم بگویم توقف یا ادامه تئاتر درست یا 
غلط است. فکر می کنم این موضوع به ذهنیت هنرمندان 
مرتبط می شود. تنها امیدوارم که نتیجه هر دو خوب باشد 
و دوگانه سازی نشود. این هنرمند یادآور شد: من بیشتر 
نگران جامعه هنری هستم. امروز ما هنرمندان زیادی در 
سرتاسر کشور داریم که نیازمند حمایت و تلاش مدیریت 
کلان فرهنگی هستند. همه اینها را باید جزو عواملی بدانیم 
که در کشور باعث کشمکش ذهنی هنرمندان شده است. 
بازیگر و کارگردان کهنه کار تئاتر با اشاره به اینکه امیدوار 
است تئاتری ها با وجود اختلاف نظر دچار دوگانگی نشوند، 
بیان کرد: تنها امیدوارم هنرمندان دچار دوگانگی نشوند، 
چه آنهایی که کار می کنند و چه آنهایی که فعالیتی در 
این زمینه ندارند، یکدیگر را متهم نکنند و اجازه بدهند، 
کورسویی از روشنایی تئاتر باقی بماند. توکلی عنوان 
کرد: مشکلات اقتصادی هنرمندان تئاتر ما قابل مقایسه با 
هنرمندان دیگر نیست. همواره و در شرایط مختلف فقر و 
سختی بر هنرمندان تئاتر تحمیل می شود که البته با باز یا 
بسته بودن سالن ها مرتفع نمی شود. این موضوع به مدیریت 
کلان بخش های فرهنگی برمی گردد که باید زیرساخت ها 
و بودجه ای برای این عزیزان فراهم کند. با شرایط فعلی، 
اگر تئاتر در همه سالن ها رونق داشت، بازهم انبوهی از 
هنرمندان تئاتر ما برای امرار معاش مجبور به فعالیت در 
کارهای دیگر بودند. البته که قطعا هنرمندانی که تئاتر 
تنها شغل آنهاست بیش از پیش متضرر خواهند شد. این 
هنرمند در ادامه با اشاره به اینکه احیای جشنواره منطقه ای 
تئاتر خبر خوشحال کننده ای است، توضیح داد:زنده کردن 
جشنواره ها و تشکل های نمایشی کار بسیار سختی است. 
جشنواره ها باید برگزار شوند تا گروه های هنرمند در اقصی 
نقاط کشور با حضور در آنها به تبادل فرهنگی بپردازند. 

نتیجه این اقدام بسیار اهمیت دارد. 

بیـــن المـــلل
 

 
گـــزارش

 وزارت دفاع روسیه خبر داد
 پایان موفق انتقال یگان های ارتش از 

»خرسون« به »دنیپر«
 وزارت دفاع روسیه در بیانیه ای از پایان موفق انتقال 
یگان های ارتش روسیه از »خرسون« به ساحل چپ 
»دنیپر« خبر داد. به گزارش مهر به نقل از خبرگزاری 
اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه خبر داد: روند انتقال 
یگان های ارتش روسیه به ساحل چپ رودخانه »دنیپر« 
Dnipro( تکمیل شد. در بیانیه صادره از سوی  (
وزارت دفاع روسیه در کانال رسمی تلگرام خود در این 
خصوص آمده است: روند انتقال یگان های ارتش روسیه 
در خرسون با موفقیت به پایان رسید. حمله نیروهای 
اوکراینی و مزدوران لهستانی از طرف کراسنولیمانسکی 
خنثی شد. همچنین، ۹۰ شبه نظامی نیز کشته و زخمی 
شدند. به گزارش شبکه تلویزیونی سی ان ان، وزارت 
دفاع روسیه در کانال رسمی تلگرام خود خبر داد: حتی 
یک قطعه تجهیزات نظامی یا سلاح در ساحل راست 
رودخانه »دنیپر« باقی نمانده است. همه سربازان 
روسی به ساحل چپ دنیپر نقل مکان کرده اند. در 
همین ارتباط، روز چهارشنبه »سرگئی شویگو« وزیر 
دفاع روسیه با صدور فرمانی به ارتش روسیه دستور داد 
تا از خرسون و کرانه راست این منطقه عقب نشینی کند. 
وزیر دفاع روسیه با پیشنهاد »سرگئی سوروویکین« 
فرمانده گروه مشترک نیروهای روسیه در عملیات 
ویژه، برای سازماندهی دفاع در منطقه خرسون در 
ساحل چپ دنیپر موافقت کرد. »سرگئی شویگو« در 
این باره گفت: دفاع از خرسون همچنان پایدار است، اما 
برخی از موضوعات در این ارتباط وجود دارد. از سوی 
دیگر، »سرگئی سوروویکین« فرمانده گروه مشترک 
نیروهای روسیه در عملیات ویژه در حضور »سرگئی 
شویگو« در گزارشی اعلام کرد: از آگوست تا ماه اکتبر، 
ارتش اوکراین بیش از ۹ هزار و ۵۰۰ هزار کشته و زخمی 
در خوسون داشته است، اوکراینی ها تلفات زیادی 
داشته اند. وضعیت ثابت است، به خاطر نیروهای بسیج 
شده و داوطلبان، قدرت مبارزه افزایش یافته است، 
ذخایر اضافی نیروها نیز ایجاد شده است. تلاش های 
نیروهای اوکراینی برای حمله در جهت کوپیانسکی و 
کراسنولیمانسکی سرکوب شده است. لازم به ذکر است 
که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 2۴ فوریه )۵ 
اسفند ۱۴۰۰( با اشاره به درخواست جمهوری  های 
دونباس برای کمک به آنها جهت رهایی از ظلم و ستم 
کی  یف، فرمان آغاز عملیات نظامی در اوکراین را صادر 
کرد. حملات موشکی گسترده ارتش روسیه علیه 
زیرساخت  های مهم در اوکراین در شهرهای مختلف 
پس از انفجار در پل کریمه در ۱۶ مهر آغاز شده و به گفته 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین در نتیجه این 
حملات تاکنون نزدیک به ۴۰ درصد زیرساخت  های 

انرژی اوکراین از بین رفته است. 

دیمیتری پسکوف:

»پوتین« در نشست های گروه ۲۰ و »اوپک« سخنرانی نخواهد کرد

 جهانبخش سلطانی: 

دلیل  موفقیت »قصه های مجید« داستانش   بود

کوتــــاه

   سخنگوی دفتر ریاست جمهوری 
روسیه )کرملین( اعلام کرد: »پوتین« 
2۰ و »اوپک«  در نشست های گروه  
حضور نداشته و سخنرانی هم نخواهد 
کرد. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، 
منطقه  گفت:  پسکوف«  »دیمیتری 
»خرسون« بخشی از خاک روسیه است. 
این وضعیت ثابت و بدون تغییر خواهد 
بود. »دیمیتری پسکوف« هم چنین بیان 
کرد: »پوتین« در نشست  های گروه »2۰« 
و »اوپک« حضور نداشته و سخنرانی هم 
نخواهد کرد. این تصمیم به دلیل لزوم 
حضور وی در مسکو و برنامه های کاری 
دفتر  سخنگوی  است.  شده  اتخاذ  او 
ریاست جمهوری روسیه در این خصوص 
اضافه کرد: پایان عملیات ویژه نظامی 
روسیه پس از دستیابی به اهداف موردنظر 
ممکن خواهد بود. روسیه ممکن است 
پس از دستیابی به اهداف خود به عملیات 
نظامی ویژه پایان دهد. اهداف عملیات ویژه 
روسیه از طریق مذاکرات مسالمت آمیز 
قابل دستیابی است؛ اما اکنون با توجه به 
موضع کی یف )مبنی بر عدم مذاکره با 
مسکو( غیرممکن به نظر می رسد. مسکو 
تغییری در موضع کی یف در مورد مذاکرات 

نمی بیند. اوکراین هنوز هم خواهان مذاکره 
نیست. کرملین خروج جزئی نیروهای 
روسیه از خرسون را تحقیرآمیز نمی داند. 
وی در ادامه در مورد تصمیم آمریکا برای 
سلب وضعیت بازار اقتصاد روسیه افزود: 
فشار بر روسیه به ثبات در بازار جهانی 
کمک نمی کند. شبکه تلویزیونی بلومبرگ 
هم اعلام کرد که »ولادیمیر پوتین« 

رئیس جمهور روسیه در نشست سران 
کشورهای عضو گروه-  2۰ در اندونزی 
شرکت نمی کند. براساس اعلام این رسانه، 
روسیه سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه 
روسیه را برای حضور در این نشست در نظر 
گرفته است. به گزارش هندوستان تایمز، 
منابع آگاه درباره علت این تصمیم اعلام 
کردند که کرملین به دنبال حفاظت از 

»پوتین« در قبال تنش های احتمالی 
زیادی است که میان مقامات حاضر در این 
نشست در ارتباط با عملیات ویژه روسیه 
در اوکراین به وجود می آید. این رسانه در 
ادامه اضافه کرد که رئیس جمهور روسیه 
ممکن است در معرض مخاطرات ناشی 
از بی احترامی از سوی سران کشورهای 
اروپایی در این نشست قرار بگیرد؛ لذا 
تصمیم مذکور اتخاذ شده است. در همین 
رابطه، مقامات کشور اندونزی در خصوص 
حضور »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه در نشست گروه-  2۰ در شهر 
بالی ابراز امیدواری کردند. از سوی دیگر، 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین 
پیش تر در سخنانی اعلام کرده بود: اگر 
پوتین در نشست گروه - 2۰ باشد، من در 
آن شرکت نمی کنم. موضع شخصی من و 
اوکراین این بود که اگر رهبر روسیه در این 
نشست شرکت داشته باشد، این تصمیم 
را اجرایی می کنم. گفته های زلنسکی 
درحالی مطرح شد که اوکراین در فهرست 
کشورهای گروه - 2۰ نیست. گفتنی است 
که نشست سران گروه 2۰ متشکل از 2۰ 
اقتصاد بزرگ جهان هفته آینده در جزیره 

بالی اندونزی برگزار می شود. 

 سفر »شی« به اندونزی و تایلند 
 وزارت امورخارجه چین اعلام کرد که شی جین پینگ، 
رئیس جمهور این کشور به منظور شرکت در هفدهمین نشست 
گروه 2۰ به بالی اندونزی و به منظور شرکت در بیست ونهمین 
نشست اپک به تایلند سفر خواهد کرد.  به گزارش شینهوا، هووا 
چویینگ؛ سخنگوی وزارت خارجه چین گفت: شی جین پینگ 
طی روزهای ۱۴ تا ۱۷ نوامبر بنا به دعوت جوکو ویدودو، 
رئیس جمهور اندونزی و به منظور شرکت در هفدهمین نشست 
گروه 2۰ به بالی اندونزی سفر خواهد کرد. وی همچنین قرار 
است طی روزهای ۱۷ تا ۱۹ نوامبر و بنا به دعوت پرایات چان 
او چا نخست وزیر تایلند و به منظور شرکت در بیست ونهمین 
نشست رهبران اقتصادی سازمان اوپک به تایلند سفر کند. 
براساس این گزارش، در حاشیه نشست سران گروه 2۰، 
شی جین پینگ قرار است با امانوئل مکرون، رئیس جمهور 
فرانسه، جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، مکی سال، رئیس جمهور 
سنگال و آلبرتو فرناندز ،رئیس جمهور آرژانتین دیدار کند. 
سخنگوی وزارت خارجه چین همچنین ادامه داد: در صورتی که 
درخواست های دیگری برای ملاقات با رئیس جمهور چین در 

حاشیه اجلاس سران گروه 2۰ باشد، نیز بررسی خواهد شد. 
 

 ۱۰۰ هزار کارمند انگلیس 
اعتصاب می کنند

 ۱۰۰ هزار کارمند دولتی انگلیس در اعتراض به حقوق و 
دستمزدها و مستمری بازنشستگی و شرایط کاری دست به 
اعتصاب می زنند. به گزارش مهر به نقل از آناتولی، ۱۰۰ هزار 
کارمند دولتی انگلیس اعتصاب می کنند. براساس این گزارش، 
صدهزار کارمند دولتی انگلیس تصمیم دارند به دلیل اختلافات 
پیرامون افزایش حقوق و مستمری بازنشستگی و شرایط کاری 
دست به اعتصاب بزنند. در همین راستا، اتحادیه خدمات عمومی 
و تجاری )PCS( افزایش ۱۰ درصدی حقوق ها و تامین مستمری 
منطقی تر برای بازنشستگان و نیز تامین امنیت شغلی را خواستار 
شده است. این اتحادیه در عین حال هشدار داد در صورتی که از 
سوی دولت پیشنهاد ریشه ای درباره این مطالبات وجود نداشته 
باشد، اعتصاب تا تاریخ ۱۸ نوامبر جاری ادامه خواهد داشت. 
گفتنی است که اتحادیه خدمات عمومی و تجاری ششمین 
اتحادیه بزرگ انگلیس است که کارکنان دولتی و نیز کارگران 
بخش خصوصی را که با دولت قرارداد دارند، نمایندگی می کند. 
شاه چارلزسوم، پادشاه انگلیس روز چهارشنبه در حالی که 
همراه با همسرش کاملیا مشغول بازدید از شهر »یورک« بود، 
با تخم  مرغ از سوی مردم انگلیس مورد استقبال قرار گرفت. 
براساس اعلام رسانه های انگلیس، ماموران پلیس این کشور 
بلافاصله به سمت این فرد یورش برده و او را از میان جمعیت 
بیرون کشیدند. برخی منابع در این باره اعلام کردند که در 
جریان این حادثه ۳ تخم  مرغ به سمت پادشاه انگلیس پرتاب 
شد؛ اما هیچکدام به او و همسرش اصابت نکرد. پلیس انگلیس 
سپس او را بازداشت کرد. با پایان سلطنت ۷۰ ساله الیزابت دوم، 
شاهزاده »چارلز« ۷۳ ساله، پسر ارشد ملکه انگلیس به عنوان 

پادشاه انگلیس معرفی شد. 

  به دنبال موج تازه کرونا در چین، مقامات پکن و 
برخی مناطق دیگر این کشور محدودیت های جدیدی 
برای مقابله با آن اعمال کرده اند. به گزارش فارس، با 
شروع موج تازه کرونا در چین، مقامات محلی در پایتخت 
این کشور پارک های عمومی را تعطیل و محدودیت های 
دیگری برای مقابله با آن اعمال کردند. این محدودیت ها 
درحالی اعمال می شود که بیش از ۵ میلیون نفر در 

منطقه صنعتی گوانگژو و کلانشهر چونگ .کینگ در 
قرنطینه به سر می برند. چین در روز جمعه، ۱۰۷2۹ 
مورد ابتلای مثبت به کرونا ثبت کرده است که تقریبا 
اکثر آنها هیچ نشانه ای نداشتند. در پکن که شهروندان 
این شهر تقریبا روزانه تحت تست کرونا قرار می گیرند 
۱۱۸ مورد جدید ثبت شده است و به همین دلیل 
برخی مدارس تعطیل و فعالیت آنها به صورت آنلاین 

و برخی مشاغل مانند فروشگاه ها و رستوران ها تعطیل 
و یا به صورت محدود فعالیت خود را دنبال می کنند. 
مقامات چینی که در مقابله با کرونا سیاست »کرونای 
صفر« را دنبال می کنند روز پنجشنبه قول دادند که 
پاسخ مناسبی به این مساله که میلیون ها نفر را در 
خانه هایشان محدود کرده و اقتصاد این کشور را مختل 

کرده است، بدهند. 

اعمال محدودیت ها در پکن با شروع موج جدید کرونا

 در پی وقوع درگیری میان گروه های 
قومی در ایالت  های »بنوئه« و »ابونیی« 
در نیجریه 2۸ نفر جانباخته و ده ها نفر 
هم زخمی شدند. به گزارش مهر به نقل 
از خبرگزاری آناتولی، »پاول همبا« مشاور 
امنیتی فرماندار ایالت »بنوئه« واقع در 

نیجریه اعلام کرد که در جریان درگیری 
میان دو گروه قومی در ایالت  های بنوئه 
و ابونیی، دست کم 2۸ نفر از جمله زنان 
و کودکان کشته و ده  ها نفر نیز مجروح 
شده  اند. به گفته مشاور امنیتی فرماندار 
ایالت »بنوئه«، از ۷ نوامبر خشونت ها میان 

دو گروه قومی »ایفایوم« و »ایزاایفایوم« 
به دلیل هتک حرمت به معبدی در ایالت 
ابونیی شدت گرفته است. »پاول همبا« 
در ادامه اضافه کرد: در پی بروز درگیری ها 
بسیاری از منازل و محل  های کار به آتش 
کشیده شدند. نیروهای امنیتی به منطقه 

اعزام و تحقیقات در مورد این حادثه آغاز 
شده است. نیجریه با جمعیت ۱۹۰ میلیون 
نفری دارای گروه  های مختلف قومی است. 
درگیری و خشونت بین این گروه ها با 
فواصل کوتاه اتفاق می افتد و وعده های 
محمدو بوهاری، رئیس جمهور این کشور 
در خصوص تلاش برای پایان دادن به 
تنش ها در ابوجا تاکنون با موفقیت همراه 

نبوده است. 
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